
 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.08.2023 № 1094 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в состав комиссии 

по согласованию сноса зеленых насаждений на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в состав комиссии по 

согласованию сноса зеленых насаждений на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.09.2018 № 992, изложив в новой 

редакции. Прилагается. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 

consultantplus://offline/ref=7DF9EAA589025731D15FDB56620785E4C74FE8D7CA62F6DCF8E513707F0FB1961C21D5CBCBl6O7M
consultantplus://offline/ref=7DF9EAA589025731D15FC55B746BD9EDC54DB7D8CC6AF988A0B81527205FB7C35C61D39C8826871A8EA2145FlAODM


обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

Постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 18.08.2023 № 1094 

 

Состав комиссии по согласованию сноса зеленых насаждений на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области  

 

 

ЗЫКИНА 

Ольга Сергеевна 

- глава администрации города Кирово-Чепецка, 

председатель комиссии; 

ШУМИЛОВ  

Дмитрий 

Александрович 

-   заведующий отделом дорожной деятельности и 

благоустройства администрации города Кирово-

Чепецка, заместитель председателя комиссии; 

СУНЦОВА 

Елена Николаевна 

- ведущий эксперт отдела дорожной деятельности 

и благоустройства администрации города 

Кирово-Чепецка, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

 

 

КУЛАКОВА 

Татьяна Петровна 

- начальник управления архитектуры, 

строительства и землеустройства администрации 

города Кирово-Чепецка; 

ПОТАПОВА 

Ангелина  

Владимировна 

- ведущий специалист правового управления 

администрации города Кирово-Чепецка; 

СИНКИНА 

Елена  

Владимировна 

- ландшафтный архитектор муниципального 

казенного учреждения «Дорожно-

эксплуатационная служба» города Кирово-

Чепецка (по согласованию). 

 

 

 

 


